

Misyonumuz:

Evrensel değerlerle donatılmış, kendisini sürekli yenileyen, yaşam boyu öğrenmeyi hedef edinmiş, analiz ve sentez yapabilen, yaratıcı, girişimci, sorgulayıcı, etik değerleri özümsemiş, takım çalışmasına yatkın bireyler yetiştiren; YÖK ve Üniversitemizin sağladığı imkanlar çerçevesinde Atatürk İlke ve İnkılâpları ışığında Türk sanayisinin gereksinim duyduğu modern anlamda "TEKNİKER VE TEKNİK ELEMAN" yetiştirmektedir.

Vizyonumuz:

Küreselleşmenin etkisi ile sürekli değişen sosyo-ekonomik şartlara ve teknolojik gelişmelere uyum sağlayabilecek, çağın gereksinimlerini algılayan, bölgesel ve milli sorunlara duyarlı, bilinçli öğrenciler yetiştirmek, bölgemizin kaliteli ara eleman ihtiyacı sorununu çözmeye yönelik çalışmalarımıza aralıksız devam etmek, üniversite, sanayi ve toplum işbirliğini artırıcı çalışmalarımızı, yenilikçi ve girişimci uygulamalarla devam ettirmek, ulusal ve uluslararası alanda tanınan, saygın araştırma, eğitim ve yayın faaliyetlerinde bulunmaktadır.



"Bilginin sevgiyle bütünleştiği üniversite"

Bakırcılar Mahallesi, Çolakoğlu Sokak, No:12
Kavaklıdere/Muğla
Tel: 0252 211 5929 / 5925

Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu

Daima sevgiyle, bilgiyle ve ilgiyle





İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ PROGRAMI

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı 2019-2020 Eğitim-Öğretim yılından itibaren I. öğretim şeklinde eğitim-öğretime başlamıştır.

Program Hakkında Bilgi :

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı'nın amacı, işyeri çalışma ortamının güvenliğini sağlayabilecek nitelikte fiziksel, kimyasal, biyolojik ve psikolojik tehlike ve riskleri tespit edebilen; bildirim ve takip becerisine sahip, yasal düzenlemeleri bilen, iş yerlerinde 0 (sıfır) iş kazası prensibini benimseyen 'İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri' yetiştirmektir. İş Sağlığı ve Güvenliği teknikerleri, işçi ve işverenler için güvenli ve sağlıklı çalışma ortamları oluşması için görev alan uzmanlardır.

6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu'nun yürürlüğe girmesi sonrasında çalışan sayısı ve sektör ayırımı yapılmaksızın İş Sağlığı ve Güvenliği hizmetleri alınması zorunluluğu getirilmiştir. Buna bağlı olarak iş güvenliği uzmanları istihdamı tüm sektörler için zorunlu hale gelmiştir. İş sağlığı ve güvenliği programından mezun olan öğrencilerimiz, ÖSYM'nin yaptığı uzmanlık sınavına girmeye hak kazanarak, 'iş güvenliği uzmanı' olabilmektedirler.

Dikey Geçiş Yapılabilecek Alanlar:

Acil Yardım ve Afet Yönetimi, İşletme, İşletme Yönetimi, İş Sağlığı ve Güvenliği, Sağlık Yönetimi, Sosyal Hizmet bölümlerine geçiş yapılabilmektedir.

Amaç ve Hedef:

Endüstriyel Kuruluşların ihtiyacı olan İş Güvenliğine yönelik personelin yetiştirilmesi ve iş güvenliği organizasyonunun mühendislik

düzeyinde olan işletmelerde, mühendisliğin bir alt kademesinde, mühendislik düzeyinde olmayan organizasyonlarda ise işletmenin tüm iş güvenliği sorumluluğunun üstlenebilecek yetenekte "İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri" yetiştirmektir.

Çalışma Alanları:

İş Sağlığı ve Güvenliği Programı mezunları, tüm tehlike sınıfı işyerlerinde "İş Sağlığı ve Güvenliği Teknikeri" olarak görev alabilmektedir. Mezunlarımız, ÖSYM tarafından yapılan "İş Güvenliği Uzmanlığı" sınavında başarılı olmaları halinde, "C sınıfı uzmanlık belgesi" sahibi olabilmektedir. 20.06.2012 tarihinde yürürlüğe giren 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu, program mezunlarına önemli iş fırsatları vermektedir.

PUAN TÜRÜ: TYT

KONTENJAN: 30

TABAN PUAN: 248.207

TAVAN PUAN: 286.042





ACİL DURUM ve AFET YÖNETİMİ PROGRAMI

Acil Durum ve Afet Yönetimi Programı 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılından itibaren I. öğretim şeklinde eğitim-öğretime başlamıştır.

Program Hakkında Bilgi :

Acil durum ve afetlerin sıklıkla yaşandığı bir ülkede yaşamaktayız. Tüm bu, can ve mal kayıpları, maddi manevi zararların en asgari seviyeye indirgenmesi için; Afet Öncesi Hazırlık, Zarar Azaltma, Eğitim ve Tatbikatlar ile afet sonrası yapılacak müdahale, hazırlanacak yol haritaları profesyonel bir çalışma gerekmektedir. Türkiye'nin, afetler için risk taşıyan bir konumda olması nedeniyle, bir afet durumunda inisiyatif alacak iyi yetişmiş insan gücüne gereksinim vardır.

17 Ağustos Marmara depreminden sonra farkındalığın oluşturulması nedeniyle üniversiteler kendi bünyesinde Acil Durum ve Afet Yönetimi teknikerleri yetiştirmeye başlamışlardır.

Dikey Geçiş Yapılabilecek Alanlar:

Acil Yardım ve Afet Yönetimi, Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri bölümlerine geçiş yapabilmektedir.

Amaç ve Hedef:

Risk yönetimi (afet öncesi) eğitim, bilinçlendirme, proje geliştirme gibi hazırlık ve zarar azaltma önlemleri almak; kriz yönetimi (afet sonrası) durumunda ise koordinasyon başta olmak üzere her türlü müdahale ve iyileştirme faaliyeti yapmaya, mesleği ile ilgili bilgi ve beceri ile donanıma sahip, yenilikçi, araştırmacı ve girişimci elemanlar yetiştirmektir.

Çalışma Alanları:

Mezunlar Acil Durum ve Afet Yönetimi Teknikeri unvanını alır. Bu bölümden mezun olan öğrenciler, Dikey Geçiş Sınavı lisans bitirdikten sonra, Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığında, Acil Durum ve Afet Yönetimi Uzman Yardımcısı, Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü Bünyesinde, Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığına Bağlı Şubeler, Lojistik ve Teknik Hizmetler Daire Başkanlığına Bağlı Şubeler, Eğitim ve Projeler Daire Başkanlığı Bağlı Şubeler, İl Sağlık Müdürlükleri Acil Sağlık Hizmetleri Şube Müdürlüklerinde ve özel sektörde, iş olanağına sahiptirler.

PUAN TÜRÜ: TYT

KONTENJAN: 40

TABAN PUAN: 279.237

TAVAN PUAN: 299.206





SİVİL SAVUNMA ve İTFAİYECİLİK PROGRAMI

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Programı 2020-2021 Eğitim-Öğretim yılından itibaren I. öğretim şeklinde eğitim-öğretime başlayacaktır.

Program Hakkında Bilgi :

Bir itfaiye teşkilatının üyesi olarak, yangınlara karşı önlem alınmasını sağlayan, yangın söndürme ile yangından can ve mal kurtarma çalışmalarında bulunan, yangın dışında doğal afetler sonucu meydana gelen olaylarda arama, kurtarma ve ilkyardım müdahaleleri yapacak teknik elemanları yetiştiren bir Yükseköğretim programıdır.

Dikey Geçiş Yapılabilecek Alanlar:

Bu Programdan Mezun olanlar gerekli koşulları sağladıkları takdirde fakültelerin veya Yüksekokulların (Lisans) Sosyal Hizmet, Acil Yardım ve Afet Yönetimi programlarına dikey geçiş yapabilmektedirler.

Amaç ve Hedef:

Sivil savunma ve itfaiyecilik alanında Dünyadaki teknolojiyi takip eden, tanıyan belirlenen ihtiyaçlara anında cevap verebilen, gerekli eğitim-öğretim yöntemlerini geliştiren güçlü, dinamik ve nitelikli mezunlar yetiştirmek ve yetiştirdiği profesyonel elamanlarla sivil savunma itfaiyecilik alanında en çok bilinen ve tercih edilen okul olmaktadır.

Çalışma Alanları:

Mezunlar; Belediye itfaiye teşkilatlarında, Afet ve Acil Durum Müdürlüklerinde, Sivil Savunma Arama Kurtarma Birlik Müdürlüklerinde, Otellerde ve Kamu Kurumlarında Yangın Güvenlik Bölümlerinde, Hava Alanlarında ve limanlarında, İtfaiye ve Yangın Güvenliği İle ilgili Malzeme üretim firmalarında, Organize Sanayi ve Endüstriyel Kuruluşların Yangın ve Güvenlik elemanı, olarak İstihdam edilmektedirler.

PUAN TÜRÜ: TYT

KONTENJAN: 40

TABAN PUAN: -

TAVAN PUAN: -

